301107 640107

ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

Л#,09 N Ш-1-04 3L

Воронеж

Об установлении шифра личных дел,
зачетных книжек и студенческих билетов

Для студентов всех форм и уровней обучения приема 2023-2024 учебного года п р и к а з ы в а ю :

1. Установить шифры личных дел, зачетных книжек и студенческих билетов согласно
перечню:

Подготовка кадров высшей квалификации
Очное обучение

1.2. Компьютерные науки и информатика
1.2.2. Математическое моделирование, численные
методы и комплексы программ (физико-математические
науки)

с № 23-аММФ-01 по № 23-аММФ-100

1.3. Физические науки
1.3.3. Теоретическая физика

с № 23-аТФ-01 по № 23-аТФ-100

1.3. Физические науки
1.3.7. Акустика

с № 23-аАК-01 по № 23-аАК-100

1.3. Физические науки
1.3.8. Физика конденсированного состояния

с № 23-аФК-01 по № 23-аФК-100

1.3. Физические науки
1.3.14. Теплофизика и теоретическая теплотехника

с № 23-аТТЭ-01 по № 23-аТТЭ-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.1. Строительные конструкции, здания и сооружения

с № 23-аСК-01 по № 23-аСК-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.2. Основания и фундаменты, подземные сооружения

с № 23-аОФ-01 по № 23-аОФ-ЮО

2.1. Строительство и архитектура
2.1.3. Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование
воздуха, газоснабжение и освещение

с № 23-аТВ-01 по № 23-аТВ-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.4. Водоснабжение, канализация, строительные
системы охраны водных ресурсов

с № 23-аВК-01 по № 23-аВК-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.7. Технология и организация строительства

с № 23-аОС-01 по № 23-аОС-ЮО

2.1. Строительство и архитектура
2.1.8. Проектирование и строительство дорог,
метрополитенов, аэродромов, мостов и транспортных
тоннелей

с № 23-аПД-01 по № 23-аПД-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.9. Строительная механика с № 23-аСМ-01 по № 23-аСМ-100
2.1. Строительство и архитектура
2.1.11. Теория и история архитектуры, реставрация и
реконструкция историко-архитектурного наследия

с № 23-аАР-01 по № 23-аАР-100

2.1. Строительство и архитектура
2.1.13. Градостроительство, планировка сельских
населенных пунктов

с № 23-аГР-01 по № 23-аГР-100

2.2. Электроника, фотоника, приборостроение и связь
2.2.14. Антенны, СВЧ-устройства и их технологии с № 23-аАН-01 по № 23-аАН-100

2.4. Энергетика и электротехника
2.4.6. Теоретическая и прикладная теплотехника с № 23-аПТ-01 по № 23-аПТ-100
5.2. Экономика
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика
(руководитель Свиридова С. В.)

с № 23-аЭКП-01 по № 23-аЭКП-100

5.2. Экономика
5.2.6. Менеджмент с № 23-аМН-01 по № 23-аМН-100

5.9. Филология
5.9.5. Русский язык. Языки народов России. с № 23-аРЯ-01 по № 23-аРЯ-100

2. Деканам факультетов оформить личные дела, студенческие билеты и зачетные книжки
студентов приема 2023 года очной формы обучения до 15 сентября, заочной формы обучения до 15
октября 2023 г. в соответствии с настоящим приказом.

3. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной И.В. довести
настоящий приказ до сведения руководителей соответствующих структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебно-
методического управления Мышовскую Л.П.

Проректор по учебной работе А.И. Колосов